di Bruges, Tirana e Natolin del Collegio d’Europa per l’anno accademico 2025-2026; 

CONSIDERATO che per l’anno accademico 2025-2026 il Ministero degli Affari Esteri e della 

Cooperazione Internazionale mette a disposizione n. 27 borse di studio parziali per i 

campus di Bruges e Natolin, di importo pari a € 14.300,00 (quattordicimilatrecento/00) 

ciascuna, più ulteriori n. 2 borse di pari importo riservate al campus di Tirana - come da 

Processo Verbale; 

CONSIDERATO che l’assegnazione delle borse di studio è stata effettuata sulla base della 

graduatoria di merito contenuta nel Processo Verbale;

[...]

SEBRECHTS, iscritto presso il Dipartimento di Studi Giuridici Europei (LAW) di Bruges, il 

quale ha accettato; 

CONSIDERATO dunque che, dopo la suddetta rinuncia: 

 al Campus di Natolin - saranno riservate 4 borse di studio, ciascuna di importo pari a € 

14.300,00 (quattordicimilatrecento/00), per un totale di € 57.200,00 

(cinquantasettemiladuecento); 

 al Campus di Bruges - saranno riservate 23 borse di studio, ciascuna di importo pari a € 

14.300,00 (quattordicimilatrecento/00), per un totale di € 328.900,00 

(trecentoventottomilanovecento/00), cui si aggiunge il contributo annuale di € 20.000,00 

(ventimila/00); 

 al Campus di Tirana – non essendo intervenute variazioni - saranno riservate 2 borse di 

studio, ciascuna di importo pari a € 14.300,00 (quattordicimilatrecento/00), per un totale di 

€ 28.600,00 (ventottomilaseicento/00; 

(…) 

ELENCO DEI BORSISTI - FINALE